L

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO
Secretaria Escolar Digital

Dados

18/12/2023 11:26

Pagina 1 de 2

Classificacao Protoc. Diretoria Cargo Atuagado | Categoria | Pontuacao da classificacdo de | Readap.
Inscrigao PEI atribuigao de classes/aulas

10

ROGERIO ALEX FERNANDES

JOELMA REIS DOS SANTOS

ERIK DAVID PEROZINI DE OLIVEIRA

FERNANDA GONCALVES DE JESUS

POLYANA SILVA VASCONCELOS

CARLOS EDUARDO MARQUES DOS

SANTOS

ELISANGELA BARBOSA SILVA

RODRIGO ALVES QUINTIERE

CELLINA FERNANDES GOMES

ELIANE DA SILVA CARDOSO

24684028801

14702946803

26982264807

30525184880

33812410877

34424409805

18582428863

32383899801

34511635862

38336153896

20231215290178

20231212269423

20231213284332

20231214272226

20231215274761

20231214278603

20231215287472

20231213268689

20231212272063

20231213284721

LESTE 2

LESTE 3

MOGI DAS CRUZES

ITAQUAQUECETUBA

ITAQUAQUECETUBA

LESTE 4

ITAQUAQUECETUBA

LESTE 3

MOGI DAS CRUZES

LESTE 3

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICAII

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICAII

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA I

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

PROFESSOR
EDUCACAO BASICA Il

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0,6048

0,5612

0,5403

0,4988

0,4879

0,4617

0,5982

0,5107

0,4975

04113



SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DE SAO PAULO 18/12/2023 11:26
m n " Pagina2 de 2
fb Secretaria Escolar Digital ’

Classificagcao Protoc. Diretoria Cargo Atuagado | Categoria | Pontuacao da classificacdo de | Readap.
Inscrigao PEI atribuigao de classes/aulas

GESSICA CORREIA DO 03861416140 20231215294565 SANTO ANDRE PROFESSOR 0,3883
NASCIMENTO FERNANDES EDUCACAOQ BASICA |
CAVICCHIOL
12 ADALGISA TANG CANDIDO PENNA 25846703801 20231212271927 1  MOGI DAS CRUZES PROFESSOR Néo F 0,6939 Né&o
EDUCACAO BASICA Il
13 ROSELI TRINDADE 09523203800 20231214285795 1  MOGI DAS CRUZES PROFESSOR Néo F 0,5996 N&o
EDUCACAO BASICA |



