## Coordenador de Gestão Pedagogica Geral 2024 - Outra Diretoria

## SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

18/12/2023 11:26 Página 1 de 2

## **Dados**

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuação PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
1	ROGERIO ALEX FERNANDES	24684028801	20231215290178	1	LESTE 2	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,6048	Não
2	JOELMA REIS DOS SANTOS	14702946803	20231212269423	2	LESTE 3	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	А	0,5612	Não
3	ERIK DAVID PEROZINI DE OLIVEIRA	26982264807	20231213284332	2	MOGI DAS CRUZES	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,5403	Não
4	FERNANDA GONCALVES DE JESUS	30525184880	20231214272226	1	ITAQUAQUECETUBA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4988	Não
5	POLYANA SILVA VASCONCELOS	33812410877	20231215274761	1	ITAQUAQUECETUBA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4879	Não
6	CARLOS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS	34424409805	20231214278603	1	LESTE 4	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	Α	0,4617	Não
7	ELISANGELA BARBOSA SILVA	18582428863	20231215287472	1	ITAQUAQUECETUBA	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Sim	F	0,5982	Não
8	RODRIGO ALVES QUINTIERE	32383899801	20231213268689	1	LESTE 3	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,5107	Não
9	CELLINA FERNANDES GOMES	34511635862	20231212272063	2	MOGI DAS CRUZES	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4975	Não
10	ELIANE DA SILVA CARDOSO	38336153896	20231213284721	1	LESTE 3	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	А	0,4113	Não

## SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO Secretaria Escolar Digital

Classificação	Nome	CPF	Protoc. Inscrição	DI	Diretoria	Cargo	Atuação PEI	Categoria	Pontuação da classificação de atribuiçao de classes/aulas	Readap.
11	GESSICA CORREIA DO NASCIMENTO FERNANDES CAVICCHIOL	03861416140	20231215294565	1	SANTO ANDRE	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Não	А	0,3883	Não
12	ADALGISA TANG CANDIDO PENNA	25846703801	20231212271927	1	MOGI DAS CRUZES	PROFESSOR EDUCACAO BASICA II	Não	F	0,6939	Não
13	ROSELI TRINDADE	09523203800	20231214285795	1	MOGI DAS CRUZES	PROFESSOR EDUCACAO BASICA I	Não	F	0,5996	Não

Coordenador de Gestão Pedagogica Geral 2024 - Outra Diretoria